

阳春市妇幼保健院儿科综合大楼五楼
儿童神经康复科房间安装墙面软包扣
皮项目

预 算 价

预 算 价

(小写): 143,512.32

(大写): 壹拾肆万叁仟伍佰壹拾贰元叁角贰分

建 设 单 位: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: _____ 复 核 时 间: _____

单位工程费汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼五楼儿童神经康复科房间安装墙面软包扞皮项目

第 1 页 共 1 页

序号	费 用 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额（元）
1	分部分项合计	分部分项合计		127361.16
1.1	墙面软包扞皮			127361.16
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		3283.27
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		1891.04
2.2	其他措施费	其他措施费		1392.23
3	其他项目	其他项目合计		1018.25
3.1	暂列金额	暂列金额		
3.2	暂估价	暂估价合计		
3.3	计日工	计日工		
3.4	总承包服务费	总承包服务费		
3.5	预算包干费	预算包干费		1018.25
3.6	工程优质费	工程优质费		
3.7	概算幅度差	概算幅度差		
3.8	索赔费用	索赔费用		
3.9	现场签证费用	现场签证费用		
3.10	其他费用	其他费用		
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目		131662.68
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	11849.64
6	总造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额		143512.32
7	人工费	分部分项人工费+技术措施项目人工费		15046.18

分部分项工程报价表

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼五楼儿童神经康复科房间安装墙面软包扣皮项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		墙面软包扣皮					
1	011207001004	墙面软包扣皮	1. 饰面层 海棉软包 皮革面 换为【胶合板2440×1220×12】 2. 胶合板基层 9mm 换为【 胶合板2440×1220×12】	m2	399.74	318.61	127361.16
		【墙面软包扣皮】分部小计					127361.16
本页小计							127361.16
合 计							127361.16

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼五楼儿童神经康复科房间安装墙面软包扞皮项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率（%）	金 额（元）
1	绿色施工安全防护措施费			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	13	1891.04
2	措施其他项目			
WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机械费	0	
011707002001	夜间施工增加费		20	
GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	0	
QTFY00000001	其他费用			
合 计				1891.04

’注：本表适用于以“项”计价的措施项目

其他项目清单与计价表

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼五楼儿童神经康复科房间安装墙面软包扞皮项目

序号	项目名称	单位	费率(%)	金额（元）	备注
1	暂列金额	项			
2	暂估价	项			
2.1	材料暂估价	项			
2.2	专业工程暂估价	项			
3	计日工	项			
4	总承包服务费	项			
5	预算包干费	项		1018.25	按分部分项的人工费与施工机具费之和的 7.00%计算
6	工程优质费	项			按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.00%；省级质量奖：7.50%；市级质量奖：4.50%
7	概算幅度差	项			按分部分项工程费为计算基础 建筑工程：3.00%；
8	现场签证费用	项			
9	索赔费用	项			
10	其他费用	项			按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计				1018.25	-

措施项目清单与计价表 (二)

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼五楼儿童神经康复科房间安装墙面软包扣皮项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	密目式安全网		项	1		
1.4	1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.5	1.5	模板的支架		项	1		
1.6	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.7	1.7	施工围挡照明		项	1		
1.8	1.8	临时钢管架通道		项	1		
1.9	1.9	独立安全防护挡板		项	1		
1.10	1.10	吊装设备基础		项	1		
1.11	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.12	1.12	施工便道		项	1		
1.13	1.13	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	2.5	模板工程		项	1		
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1	1392.23	1392.23
2.2.1	粤011703002001	单独装饰装修工程垂直运输		项	1	1392.23	1392.23
2.2.1.1	A1-22-58	人工垂直运输 胶合板 3层以上6层以内		100m2	8.3945	165.85	1392.23
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1		
2.4	2.8	成品保护工程		项	1		
2.5	2.9	井点降水工程		项	1		
小 计							1392.23
本页小计							1392.23
合 计							1392.23

单位工程人材机汇总表

工程名称：阳春市妇幼保健院儿科综合大楼五楼儿童神经康复科房间安装墙面软包扣皮项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]